
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bambušek Daniel
Téma: Modul pro lokalizaci dveří a kliky pro PR2 (id 18349)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání hodnotím jako obtížnější, neboť pro úspěšné vyřešení musel autor nastudovat komplexní framework ROS,

práci s robotickou platformou PR2 a vybrané metody počítačového vidění. Práce navazuje na dříve řešenou práci
řešící otevírání dveří pomocí robota PR2. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou a také sám vyhledával další zdroje. Využíval především internetové

zdroje (tutoriály, ROS wiki apod.).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní především v letním semestru, na konzultace chodil pravidelně a řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Přestože byla práce dokončována ve spěchu, byl její průběžný i definitivní obsah dostatečně konzultován a

připomínky vždy řádně zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Bambušek mírně podcenil složitost zadané úlohy a z tohoto důvodu dokončoval technickou zprávu těsně před

odevzdáním. Nicméně vzhledem k vyšší obtížnosti zadání a poměrně vysokému nasazení v průběhu letního
semestru jej hodnotím stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

